modo mihi dicēdū erit de ipsi⁹ forma & situ: q̄b⁹
ue fluminibus abluit: q̄bus uallet mōtib⁹: & quot
demū alat gentes. Sequitur descriptio Indiæ.

Onstat eni primū ex q̄ttuor angulis: s̄z
uniuersis oīibus ad suoꝝ triāgulorꝝ for-
mā: quoꝝ bases itra se coeāt: haud pror
sus dissimilē rhōbo. Indus uero: de quo

dixi: fluuius occidentalē ipsius interluit partē. Gan-
ges uero ad orientē tenet. Caucasus at mōns ad se
ptentrionez uersus atq̄ ad ursarꝝ occasū. Multi hāc
regionē clari & p̄potentes tūri coluere: haud quaq̄
uno in loco coacti: nec uno appellati nomine: cū q̄
dam ex eis ad unā cōcesserit partē & ad aliā alii pro-
ut eis natura ab initio & uolūtas & cōsuetudo sup-
peditarit. Nā qdam ad Indum flumē se cōuertere:
& ipsi qdem Dardanes sūt appellati: qui eā potissi-
mum partez tenent: ubi Hydaspis amnis Acesmā
Hydaspis amnis Acesmā e scopolis fluētē i pprios
recipit sinūs. Hydaspes. n. fluuius ē amplissim⁹ &
ad nauigādi usu⁹ aptissim⁹: eā occidētalē plagā plā-
bēs: Cui etiā ppinqua ē Cophes flumē: & eā partē
cādidissimis undis pfundit: quos inter Sabæ positi
sunt ac etiā Toxili: & Scodri: & deinde Peucaneorū
gētes: & q̄ Dionysiū colūt Gargaridæ: Vbi Hypāis
& Megaros aubꝝ uehūt ditissima oīuz flumia. Ea
.n.a mōte Hemō primū exorta: atq̄ deinde ad Gāde
tidem plagā uersa: tandem cū ad austrū se flectant
ppe Colidos isulā: q̄ oceano abluit: i mare dilabūt.
Hæc siquidem insula cū adeo | erecta sit ut neq̄ illuc

De forma
Indiæ.

Dardanes
populi.

Hydaspis
& Acesma
flumina.

Cophes flu-
men.

Sabæ. Toxi-
li. & Scodri
populi.

peucaneorū
genes.

Gargaridæ:

Dionysiū

colunt.

aues aduolent: orgis est a græcis appellata. Ferunt etiam illam ueneri dedicatam extisse & ob id Collidem uocatā. Nec longe ab ea sed ad Gangein uer-
sus alius quidam locus eminet: qui ab incolis sacer iudicatur ob mirabilem quandā rem ibi olim inue-
ctam. Nam dicūt Bacchū illic olim cum fureret cō-
sedisse: ibi teneras uitiū nebrides: quibus obtecti
erant: qui sequebātur: statim in aspides se cōuertī-
se: & in ferrū tyrsos: cincturas uero ac uitiū ipsarū
capreolos in sufflantis dracones mutatos: propte-
rea quia homines illi eius sacra contempſiſſent: at-
q; horrerent eius mores. Tū uero timore omnes p-
citos uiam illam p̄mum ab eo Niseam appellaſſe:
constituifſeq; ut una cum eorum liberis coronati
hædera sacra conficerent. Quo facto cum gétes il-
las subieciſſet: montes statim Hemodos cōſcédiſſe
ad quorum radices alliditur: q; ad orientem spectat
oceānū: ibi q; supra eorū uerticē tanq; ad alios terræ
fines geminas infixisse colūnas imitatus eius potiſ-
imū cōterraneū Herculē: ac demū in Iſmēi flumi-
nis ripas exultatē descédiſſe. S; hæ sunt gétes oēs
ac natiōes quæ terram ipsam tenent: & potiſſimuſ
quæ potuerunt aliqua sui excellentia & dignitate
ad cognitionē nostrā peruenire. Et si alias permul-
tas esse fatear: quæ quoniam uariis in locis constitu-
tæ sunt: ac partim circuerrant: nec ullum protus fi-
xum habent locum: partim etiam ignobiles & ob-
ſcuræ: ut etiam sine nomine p̄manſerint: nō mul-
tamen faciendoſ esſe iudicaui: Quas neq; q; omni-